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4207 Cerklje na Gorenjskem

Cérklje na Gorenj“skem, 2. 32011

Zadeva: Odgovor na »Odgovor na svetnisko vpraSanje na 4. seji obéinskega
sveta z dne, 28. 3. 2011«

Spostovani,

nad pismom in vprasanjem, ki ste mi ga posiali, sem bila presenecdena. Po telefonu
sem poklicala g. Bolka in ga povprasala o dejstvih, ki jih navaja v svojem vprasanju
na obcinski seji. Pove, da je stvari sligal od ljudi, katerih imena ne pove, da se pa kot
svetnik boji, da ne bi pri§lo do napak, kakréne so bile menda pri Sportni dvorani v
prvih letih njenega obstoja.

Danes, 2. 3. 2011, sem v Vrtcu »Murenéki« preverila stanje kljuk, oken, vrat, pip. Ze
prej sem vedela, da so se popravila, s strani nagih dveh hignikov, izvajala sproti. Tudi
doloCene pomanjkljivosti, ki so se pokazale ob samem prevzemu novega prizidka
vrica, so bile pred kratkim odpravijene (Mizarstvo Hrastelj d.0.0.) — prilagam izjavo.

Nekatere kijuke so se v septembru res staknile, vendar jih je hisnik, ko so mu o
okvari sporocili, te tudi takoj popravil. Ni se nam zdelo smiselno, da bi Vas o tem

obvescali, ker se stvar ni veé ponavijala.




Glede oken so pa sodelavke povedale, da je bil g. Zupan Ze na obisku v vrtcu in

okna, ki naj ne bi dobro tesnila, tudi pogledal. Pravijo, da se Cuti pihanje skozi reze.

Pipe niso bile razmajane, kot pravi g. Bolka, ampak senzorji na njih niso dobro
delovali. To je serviser Ze v prvih dneh septembra brezplatno odpravil, saj je vse e
pod garanciio, prav tako, kot vse ostale stvari.

Ceprav smo vsa ta manjSa popravila opravijali sproti, predlagam, da vse izvajalce
pozovete, naj preverijo stanje svojih izdelkov po 5 - 6 mesecih uporabe in odpravijo
pomanijkliivosti,

Na koncu bi pa rada povedala Se to, da Vrtec »Murencki« $e stoji in ni¢ ne kazZe, da
bi Ze razpadal. Je dobro vzdrZzevan in Cist, za kar poskrbita hisnika in istilke. Otroci
se v njem dobro pocutijo, vzgojiteljice ter njihove pomodénice in pomodénik prav tako,
na Zalost pa trpijo odnosi med nami (ustanoviteljico in zavodom), ko urejamo razli¢no
dokumentacijo in usklajujemo cene vrica, pogodbe, ...

V upanju, da sem Vam posredovala vse odgovore, Vas prav lepo pozdravijam.
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Priloga: - Izjava Mizarstva Hrastelj d.o.o.
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- Tefefax: 03 73 43 888
! v E-mait: peter.hraste!j@siot.net

Wizarstvo Hrastely d.o.o.

R

1 {. februar 2011

Zad=va bziava

Mizarstve Hrastelj d.0.0. Lagko, kot izvajalec mizarskih del na objektu :
VRTEC CERKLJE NA GORENJSKEM .
Fogodba $t.

1IZJAVLIAMO,

g1 so10 dne 13:62.2011 na predmetnem objektu odpravili naslednje pomanjkljivosti:

Monta¥a belih stenskih in RF tainih odbijatey, kitanje alu obrobe nri vratih v podstreho, pregled in
nasiavitey vse vyatnih kril in max sten,

Razno:

Zyoraj navedeno z podpisom potrjuje:

YVodpa projekia: Direktor:
Peter Hrastelj
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ORBREINA GERKLIE Na WorenisKem
_i’ro.j}nnf:& 0= 2011 Sign.znak: M
Marta Jarc sifira zadove: Priloge:
rednotmee: i
Od: Marko Bolka [marko.bolka@gmail.com] 8- qo(leae- 28 -
Poslano: 4. maj 2011 10:53
Za: DOLINAR SILVA; CRNIC MATJAZ
Kp: franc.cebulj@cerklje.si; zupan@cerklje. si; jkorbar, matjaz.crnic@cerklje.si;
blaz kaplenik@t-2.net; klavdija.frelih@gmail.com; ni.sirc@gmail.com;
miha.janhar@siol.net; ana.remskar@cerkije.si; podjetnikcerkljie@gmail.com;
podkrvavcem@siol.net; ipavec.joze@siol.net; miha.zevnik@gmail.com;
repnik.ciri@siol.net; jaka.ciperle@lotos.si; anton_kopitar@t-2.net; Marta Jarc,
ropotar@gmail.com
Zadeva: Nasprotje interesov, Dolinar in Crnig

Spostovana svetnidka kolegal
Najprej Eestitam k nastopu funkcije predsednice {Dolinar) ter &ana (Crni&) Upravnega odbora NK Velesovo.

_ Glede na to, da sta hkrati tudi predsednik {&rni&) in Eanica (Dolinar) Odbora za negospodarstvo, ki pripravlja strokovne podiage
:1a izbor ¥portnih programov, predvsem pa odloa o razporejanju sredstev iz proratuna, NK Velesovo pa je prejemnik
prorafunskih sredstev, sta kot nosiica vodstvene funkcije v klubu, tako po etiénih nadelih, kot po dolotbah Zakona o integriteti in
prepretevanju korupcije, v jasnem nasprotju interesov,

Glede na to, da ravnokar poteka postopek odpiranja in ocenjevanja vlog, vaju pozivam k takoj¥njemu odstopu iz Odbora za
negospodarstvo in izlofitvi iz vseh postopkov odlotanja.

Lep pozdrav, Marke Bolka, obcinski svetnik, Lista Za Vas

V vednost:
- ga. Silva Dolinar
- g.Matja¥ Crnid
- g Franc Cebulj, fupan
- g. Miha Zevnik, predsednik komisije za mandatna vprasanja, volitve in imenovanja
- g. Viktor Erzar, predsednik nadzornega odbor
- g. Aled Ropotar, ¢lan odbora za negospodarstvo
- ohéinski svet Obfine Cerklje

ps

R ga. Marta, lepo prosim za posredovanje tega maila tudi predsedniku nadzornega sveta, g. Erzarju, naslova njegove
elektronske poste namre& nimam. Hvalal







MATIAZ CRNIC
Ulica Josipa Lapajne 6
4207 Cerkije na Gorenjskem
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NOGOMETNI KLUB VELESOVO
VELESOVO 50
4207 Cerklje na Gorenjskem

Zadeva:  Izjava o odstopu iz upravnega odbora Nogometnega kluba
Velesovo

Spostovani!
Na podlagi dopisa gospoda Marka Bolka, obfinskega svetnika z Liste za vas, ki
ugotavija, da bi lahko pristransko odloCal pri dodeljevanju sredstev Nogometnemu
kiubu Velesovo in doloil Zakona o integriteti in prepretevanju korupcije (Uradni list
RS, §t. 45/10 in 26/11)

izjavijam,

da takoj z danasnjim dnem nepreklicno odstopam iz upravnega odbora Nogometnega
kluba Velesovo.

Cerklje, 5.5.2011

Matja? Crni¢

45 TNy

V vednost:

Obtina Cerklje gospodu Franu Cebulju
Obdinski svet Obcine Cerklje na Gorenjskem
Odbor za negospodarstvo






SILVA DOLINAR

POZENIK 2 TORTINA CRERIIE na Goronje kil
' j rejelg, Sign.znal:
4207 Cerklje na Gorenjskem Prejowpy pe gne (Signanaki Ry
Sifra zadeve. Priloge: \
| Veednoinice:

OBCINA CERKLIE NA GORENJSKEM
Zupan Franc Cebulj

Trg Davorina Jenka 13

4207 Cerklie na Gorenjskem

Zadeva:  Izjava o izloCitvi pri odlo¢anju dodeljevanja sredstev o
sofinanciranju letnih programov $porta

Spostovani!

Na podiagi dopisa gospoda Marka Bolka, obinskega svetnika z Liste za vas, ki
ugotavlja, da bi lahko pristransko odlocala pri dodeljevanju sredstev Nogometnemu
kiubu Velesovo in dolocil Zakona o integriteti in prepreevanju korupcije (Uradni list
RS, 8t. 45/10 in 26/11)

izjavijam,

da ne bom prisotna oziroma sodelovala na sejah odbora za negospodarstvo, ko bo na
dnevnem redu vrednotenje vlog za $portne programe, oziroma pri odlodanju o
dodelitvi viSine sredstev posameznim $portnim programom oziroma &portnim
drustvom in klubom.

Cerklje, 5.5.2011

Sitva Datinar
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V vednost:

Odbor za negospodarstvo
Obinski svet Obcine Cerklje na Gorenjskem







